2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2021 года

№ 60/333
О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Новооскольского городского округа от 07 февраля 2019 года
№ 2/10 «О распределении обязанностей между членами Избирательной комиссии Новооскольского городского округа с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов»

Руководствуясь решениями Совета депутатов Новооскольского городского округа от 30 марта 2021 года № 584 «О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии Новооскольского городского округа с правом решающего голоса» и № 585 «О назначении члена Избирательной комиссии Новооскольского городского округа с правом решающего голоса», в соответствии со статьей 26 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 30 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Новооскольского городского округа постановляет:
1. Внести в постановление Избирательной комиссии Новооскольского городского округа от 07 февраля 2019 года № 2/10 «О распределении обязанностей между членами Избирательной комиссии Новооскольского городского округа с правом решающего голоса состава 2019-2024 годов» следующие изменения:

1.1. в абзаце четвертом и восьмом пункта 1 слова «Кирсанов М.М.» заменить словами «Дегтяренко С.А.»;

1.2. в пункте 2 слова «Кирсанов Михаил Михайлович» заменить словами «Дегтяренко Сергей Анатольевич»;
1.3. в пунктах 3 и 4 слова «Кирсанов М.М.» заменить словами «Дегтяренко С.А.».

2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Избирательной комиссии Новооскольского городского округа Ю.И. Рязанцева.
Председатель
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Ю.И. Рязанцев
Секретарь
Избирательной комиссии
Новооскольского городского округа

Е.А. Бавыкина